
Zarządzenie nr 4/2003 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 26 marca 2003 r. 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Pułtusk 

 

Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.                        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148) oraz art. 61                        

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591   

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Sporządzone sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pułtusk                   

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, przedstawić radzie Miejskiej w Pułtusku 

oraz przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

       Wojciech Dębski 


